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Datenblatt zu L-AT 470 T-K 2 (3500kg)

L-AT 470 T-K 2 (3500kg)

Artikelnummer 45895
Gewicht 704kg

Produktbeschreibung

lange Haltbarkeit, hohe Stabilitat und Belastbarkeit durch korrosionsgeschutzte, verzinkte Stahlteile kippbare, offene Ladeflache mit
flachem Auffahrwinkel und gasdruckfederunterstitzter Hebehilfe geringes Eigengewicht, dadurch hohe Nutzlast vielseitig einsetzbar
hochwertiges, spurtreues Fahrwerk - gute Laufruhe rutschfeste Standschiene mit VDI 2700 Zertifizierung einfache Wartung und
Reparatur Uber auswechselbare Bauteile Zubehdr zur individuellen Gestaltung des Anhéngers verfugbar offene Ladeflache -
wahlweise geschlossener Ladeflache (als Spritzschutz) durch Aluriffelblechboden (geringfligig belastbar) Seilwinde nicht serienmafig!

Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Material

Eigengewicht (kg)

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengrofRe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflachenlange (mm)

Ladekantenh6he (mm)
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Wert

Gebremst

2796

Stahl

704

Tandem

3500

13

2020

4710

650
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